
Informacje dla studentów składających prace 
licencjackie i magisterskie

Wzór strony tytułowej,  fiszki i  oświadczenia ogólnego o autorstwie znajduje się na stronie Wydziału
Matematyczno-Przyrodniczego http://www.ujk.edu.pl/wmp/?pliki-do-pobrania,8 

Jeżeli praca została uznana przez promotora za gotową to należy przygotować:

1) Trzy egzemplarze w wersji papierowej:

a. jeden  egzemplarz  dla  Dziekanatu  w  wersji  papierowej,
z oświadczeniem  o  autorstwie  pracy  (umieszczonym  na  końcu
pracy) drukowany dwustronnie, oprawiony dowolnie

b. jeden  egzemplarz  dla  promotora  pracy,  w  okładce  miękkiej
pierwszej  przezroczystej,  aby  był  widoczny  tytuł  i autor  pracy
(jak na zdjęciu)

c.  jeden  egzemplarz  dla  recenzenta  pracy,  w  okładce  miękkiej
pierwszej  przezroczystej,  aby  był  widoczny  tytuł  i autor  pracy
(jak na zdjęciu)

2) Dwa egzemplarze w wersji elektronicznej na płycie CD  
Pracę dyplomową na płytach CD należy przegrać zarówno w formacie PDF jak i w formie źródłowej
(TeX) wraz z plikami graficznymi lub innymi źródłowymi jeżeli takie zawiera (np. plik źródłowy
programu  wraz  z  bibliotekami).  Płytę  CD należy  umieścić  w kopercie  papierowej  z  poniższym
opisem:
Autor: imię i nazwisko 
praca licencjacka/ praca magisterska 
promotor: tytuł, imię i nazwisko
rok akademicki: 2016/2017 

3) Dwa egzemplarze fiszki format A5

Powyższy komplet podpisany przez promotora na stronie tytułowej należy zarejestrować w Instytucie
Matematyki w pokoju 554 – data, pieczęć i podpis  

Student składa pracę w Dziekanacie  - 1 egzemplarz papierowy + 1 płyta CD w kopercie (przyklejona
wewnątrz pracy do tylnej okładki) + 1 fiszka 
oraz w Instytucie Matematyki – 1 płyta CD w podpisanej kopercie + 1 fiszka

Praca  zostaje  zarejestrowana  i  poddana  kontroli  w  systemie  antyplagiat.  System  generuje  raport
podobieństwa, który trafia bezpośrednio do promotora pracy, który na jego podstawie wystawia protokół
oceny  oryginalności.  Następnie  po  umówieniu  komisji  egzaminacyjnej  wyznaczana  jest  data  egzaminu
dyplomowego.
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